
09.09.2023 Ort: Oppin, 06901 Kemberg - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 (D.11) & ZG4 (D.14)
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Merkel, Michael 43061 SLG Horburg 6 2 0 0 0 12 98
2 Langenberg, Bernd 4650 SLG Colbitz e.V. 2 5 1 0 0 12 93
3 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 5 6 1 0 0 8 92
4 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 4 6 2 0 0 8 90
5 Konerding, Jens 42315 SLG Wittenberg 4 8 1 3 0 4 81
6 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 3 5 6 1 1 4 75
7 Wagner, Mike 24862 SLG Colbitz e.V. 2 7 6 1 1 3 73
8 Reistel, Ingbert 25734 SLG Colbitz e.V. 0 10 6 2 1 1 67
9 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 0 6 4 2 3 5 65

10 Priebe, Norbert 36433 SLG Dessau 4 4 3 3 5 1 56
11 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 2 1 7 4 5 1 48
12 Ulrich, Thomas 41633 SLG Magdeburg-Südost 1 4 4 4 5 1 46
13 Dietz, Martin 65161 SLG Piesteritz 2 4 1 4 7 0 37
14 Lange, Reiner 11474 SLG Klietz 1 2 2 2 2 1 28

AW Lichte, Jörg 60377 SLG Bitterfeld e.V. 0 0 0 0 0 0 0
AW Starck, Patrick 51406 SLG Bitterfeld e.V. 0 0 0 0 0 0 0
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09.09.2023 Ort: Oppin, 06901 Kemberg - Germany

Landesmeisterschaft ZG1 (D.11) & ZG4 (D.14)
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Wagner, Mike 24862 SLG Colbitz e.V. 55 54 10 9 1 0 0 109
2 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 50 55 8 9 3 0 0 105
3 Reistel, Ingbert 25734 SLG Colbitz e.V. 53 51 7 10 3 0 0 104
4 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 52 48 6 9 4 1 0 100
5 Siegert, Toni 63257 SLG Schießclub Roßlau e.V. 50 48 5 9 5 1 0 98
6 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 54 42 9 7 1 1 0 96
7 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 50 46 5 7 7 1 0 96
8 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 45 51 6 9 3 1 0 96
9 Mahlo, Marcel 64875 SLG Dessau 48 47 6 6 5 3 0 95

10 Pöhlandt, Lars 32216 SLG Horburg 44 49 4 7 7 2 0 93
11 Meier, Henning 63435 SLG Schießclub Roßlau e.V. 48 39 2 10 4 3 0 87
12 Franzke, Tobias 55307 SLG Halberstadt 1993 44 39 2 7 5 4 2 83
13 Konerding, Jens 42315 SLG Wittenberg 37 45 3 5 7 3 1 82
14 Pöhlandt, Philip 50501 SLG Horburg 46 32 4 6 6 0 0 78
15 Bläß, Uwe 52287 SLG Sudenburger Großk. Schützenverein e.V. 37 41 5 3 7 1 1 78
16 Steckelies, Carsten 63423 SLG Schießclub Roßlau e.V. 39 37 2 5 4 5 4 76
17 Brockelt, Daniel Manfred Thomas 66082 SLG Halberstadt 1993 41 34 1 4 8 5 1 75
18 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 36 38 1 5 7 3 3 74
19 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 37 20 0 3 5 6 2 57
20 Ulrich, Thomas 41633 SLG Magdeburg-Südost 30 24 0 2 4 6 5 54
21 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 28 26 1 1 4 7 3 54
22 Starck, Patrick 51406 SLG Bitterfeld e.V. 19 28 0 3 5 2 3 47
23 Dietz, Martin 65161 SLG Piesteritz 29 17 2 1 3 3 4 46

AW Henkler, Dirk 63387 SLG Schießclub Roßlau e.V. 36 18 0 2 4 8 2 54
AW Böttcher, Dirk 39943 SLG Drömling 0 0 0 0 0 0 0 0
AW Harr, Michael 4390 SLG Albrecht der Bär e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
AW Heinrichs, Karsten 31136 SLG Weddendorf 0 0 0 0 0 0 0 0
AW Lichte, Jörg 60377 SLG Bitterfeld e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
AW Vester, Frank 41916 SLG Drömling 0 0 0 0 0 0 0 0
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